1/2

2017 年もてぎロードレース選手権

ブルテン-2017-004-01

2017/3/16 発行

2017 もてぎロードレース選手権 事務局

関係者 各位

2017 もてぎロードレース選手権特別規則の追加

■標記の件につき、下記の通り公示する。

記

◆1、 指定ガソリンの成分表  【ENEOS ヴィーゴ】

試験項目 単位 代表性状

外観  リョウコウ

色  オレンジ

密度（１５℃） g/cm3 0.7358

蒸留試験（減失加算）10%流出温度 ℃ 42.0

蒸留試験（減失加算）50%流出温度 ℃ 85.0

蒸留試験（減失加算）90%流出温度 ℃ 145.5

蒸留試験（減失加算）終点 ℃ 187.5

蒸留試験（減失加算）残油量 容量% 1.0

蒸気圧 リード法 37.8℃ kPa 90.0

オクタン価 RON 99.7

銅板腐食 50℃ 3Hr.  1A

酸化安定度 誘導期間法 min 480（+）

成分試験法（ガスクロ）MTBE 容量% 0.1（-）

成分試験法（ガスクロ）ベンゼン 容量% 0.7

成分試験法（ガスクロ）メタノール 容量% 0.1（-）

成分試験法（ガスクロ）灯油分 容量% 1.0（-）

成分試験法（ガスクロ）エタノール 容量% 0.1（-）

成分試験法（ガスクロ）酸素分 質量% 0.7

硫黄分 質量% 0.0005

鉛分 g/l 0.001（-）

実在ガム 洗浄 mg/100ml 0

実在ゴム 未洗 mg/100ml 16

洗浄剤  添加

摩擦調整剤  添加

2017/3/16

Road

motegi

2/2

2017 年もてぎロードレース選手権

ブルテン-2017-004-2

◆2、 フィニッシュラインの位置は以下の通り。

以上

フィニッシュライン

白線 白線

黄破線